
 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  

от 26 мая 2022 года № 62 

п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания от 

06.05.2020 года № 53 «Об утверждении 

персонального состава комиссии по 

делам  несовершеннолетних и защите их 

прав Шекснинского муниципального 

района» 

 

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с законами 

Вологодской области от 13.11.2014 года № 3480-ОЗ «О комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области»                                    

(с последующими изменениями), от 28.11.2005 года №1369-ОЗ «О наделении 

органов местного самоуправления отдельными государственными полномочия 

и в сфере административных отношений» (с последующими изменениями), 

руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района 

Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Представительного Собрания от 06.05.2020 

года № 53 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав Шекснинского муниципального 

района» следующие изменения: 

вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Веретенникова Леонида Юрьевича - начальника отделения надзорной 

деятельности и профилактической работы по Шекснинскому району 

управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного 

управления МЧС России по Вологодской области  



ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав – 

Камаеву Ольгу Владиславовну – врио начальника отделения надзорной 

деятельности и профилактической работы по Шекснинскому району 

управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного 

управления МЧС России по Вологодской области. 

2.Настоящее  решение  вступает  в  силу со дня подписания. 
 

Глава Шекснинского муниципального  района                             В.В. Кузнецов 

 

  


